GUARAPREV – Previdência Social dos Servidores da
Prefeitura de Guaratuba

R. José Bonifácio 367 – Centro, Guaratuba – PR | CEP 83280-000
(41) 3472-8740 (WhatsApp) | (41) 3472-8740

guaraprev@guaratuba.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 07/2023

DISPÕE SOBRE AS RESPOSTAS AOS
RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DAS
INSCRIÇÕES PARA A PARTICIPAÇÃO NO
CONCURSO PÚBLICO DO GUARAPREV -
EDITAL N° 01/2023

A Diretora Presidente do GUARAPREV, Tatiana Maia Vieira, no uso de suas atribuições

legais; considerando o Edital n° 01/2023, de Abertura do Concurso Público do GUARAPREV;

TORNA PÚBLICO

Art. 1° - As respostas aos recursos contra o indeferimento das inscrições, conforme

estabelecido no Edital de Abertura do Concurso Público nº 001/2023, da Previdência Social dos
Servidores da Prefeitura de Guaratuba, para os candidatos conforme Anexos deste Edital.

Publique-se e cumpra-se.

Guaratuba, 04 de julho de 2023.

TATIANA MAIA VIEIRA

Diretora Presidente da Previdência Social dos Servidores da
Prefeitura de Guaratuba - GUARAPREV

mailto:guaraprev@guaratuba.pr.gov.br

GUARAPREV - PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS
SERVIDORES DA PREFEITURA DE GUARATUBA

CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ANEXO I

RECURSOS

Inscrição Cargo Prova
Questão/

Alternativa
Justificatica Resposta Status

000026 SERVENTE DE LIMPEZA 0

Bom dia, mas de novo isso com Unioeste novamente.
Faz poucos dias tive que provar com um monte de email
que sou cadastrada e consegui a inscrição pra Guarda
Civil e agora disse que não sou cadastrada de novo?

O prazo para recursos referente a pedidos de isenção de
taxa já foi encerrado.

INDEFERIDO

000666 SERVENTE DE LIMPEZA 0

Sem justificativa.

INDEFERIDO

000666 SERVENTE DE LIMPEZA 0

Sem justificativa

INDEFERIDO

000666 SERVENTE DE LIMPEZA 0

Sem justificativa.

INDEFERIDO

000225 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 0     INDEFERIDO

GUARAPREV - PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS
SERVIDORES DA PREFEITURA DE GUARATUBA

CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

Sem justificativa.

000225 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 0

Sem justificativa.

INDEFERIDO

000695 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 0

Estou sem trabalhar já faz 4 meses sem receber auxílio,
sem receber seguro desemprego, quero muito participar
desta vaga para ter um emprego fixo para eu me
sustentar.
Sobre NIS OUVE ALGUM ERRO gostaria que me
retornasse para eu saber o que deu de errado.
POR FAVOR PRECISO DESTA CHANCE!!!!!
Att...

O prazo para recursos referente ao pedido de isenção já
foi encerrado.

INDEFERIDO

		2023-07-05T07:47:12-0300